
Uchwała Nr X/43/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 października 2003r. 

 

W sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie. 

 

 Na Podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 aminy: 

Dz. U. z 1992r. Nr 63 poz. 315,; z 1994r. Nr 121 poz. 591; z 1995r. Nr 138 poz. 

682; z 1996r. Nr 24 poz. 110; z 1997r. Nr 121 poz. 591; z 1995r. Nr 138 poz. 

682; z 1996r. Nr 24 poz. 110; z 1997r. Nr 104 poz. 661, Nr 121 poz. 769
1
; z 

1998r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1115; z 1999r. Nr 28 poz. 

255, Nr 28 poz. 256, Nr 84 poz. 935; z 2000r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 

43 poz. 489, Nr 84 poz. 948, Nr 120 poz. 1268; z 2001r. Nr 5 poz. 45, Nr 88 

poz. 961, Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 126 poz. 

1382, Nr 126 poz. 1383, Nr 126 poz. 1384, Nr 128 poz. 1407; z 2002r. Nr 113 

poz. 984) – Rad Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. w statucie SPZPOZ w Skomlinie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

II/5/98 z dnia 10 listopada 1998r. w sprawie zatwierdzenia statutu SPZPOZ w 

Skomlinie, zmienionym uchwałą Nr XIV/73/2000 z dnia 9 marca 2000r. 

zatwierdza się następujące zmiany, uchwalone przez Radę Społeczną: 

1) § 5. ust. Otrzymuje brzmienie: 

„2. obszar działania zakładu obejmuje: 

a) teren gminy Skomlin, w Tym miejscowości: Bojanów, Brzeziny, 

Kazimierz, Klasak Duży, Klasak Mały, Ług, Malinówka, Maręże, 

Skomlin, Smugi, Topolin, Walenczyzna, Wichernik, Wróblew, Wygoda, 

Zadole, Zbęk, Złota Góra. 

b) Osoby spoza terenu gminy Skomlin, które złożyły deklaracje o 

korzystaniu ze świadczeń zdrowotnych. 

2) W § 10. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. od każdej uchwały Rady Społecznej Kierownikowi Zakładu przysługuje 

odwołanie do Rady Gminy za pośrednictwem Rady Społecznej w ciągu 7 dni 

od daty otrzymania uchwały.” 

3) W § 11. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy nawiązuje stosunek pracy z kierownikiem zakładu”. 

4) W § 17. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadzór nad działalnością finansową Zakładu sprawuje Wójt Gminy” 

5) W § 19. wykreśla się pkt 4 : „ Poradnia stomatologiczna”. 



§ 2. zmienia się również schemat organizacyjny Zakładu, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi 

Zakładu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


